příspěvek o udílení Cen Opera Pragensia 2026 v oblasti sociální infrastruktury městské části Praha 
10.

V.
Finanční vypořádání

1) Smluvní strany se dohodly, že MČ Praha 10 zaplatí Organizátorovi za přípravu a realizaci 
slavnostního udílení Cen Opera Pragensia 2026 a přípravy výstavy Bydlení v Praze částku ve výši: 
100.000 CZK + DPH, tj. 121.000 CZK (slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc korun českých), a to do 
14 dní od podpisu této smlouvy na základě vystavené faktury.

Článek VI.
Odstoupení od smlouvy

1) V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je druhá 
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně